

ਮਾਤਾ ਗੁਜਰੀ ਕਾਲਜ

ਫਤਹਿਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ (ਪੰਜਾਬ) 140406 ਅਟੌਨੋਮਸ ਕਾਲਜ

(ਨੈਕ ਵੱਲੋਂ ਪੁਨਰ-ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ 'ਏ' ਗਰੇਡ) ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਤੋਂ ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਦਫ਼ਤਰ ਕੰਟਰੋਲਰ(ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ)

ਪੱਤਰਨੰ.ਮ.ਗ.ਕ/23-24/ 7-9

ਮਿਤੀ:07.03.2025

ਮਾਤਾ ਗੁਜਰੀ ਕਾਲਜ

ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਫਾਰਮਾਂ ਸਬੰਧੀ ਨੋਟਿਸ

ਸਮੂਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਈ 2025 ਦੀਆਂ ਸਮੈਸਟਰ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਲਈ ਪੁੀਖਿਆ ਫਾਰਮ ਮਿਤੀ 08.03.2025 ਤੋਂ 18.03.2025 ਤੱਕ Online ਭਰਵਾਏ ਜਾਣੇ ਹਨ।Online ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਫਾਰਮ ਦਾ Link ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਦੇ Login I.d. ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 08.03.2025 ਨੂੰ Activate ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ।ਫਾਰਮਾਂ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਆਪਣੀ ਕਲਾਸ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ Teacher Incharge ਜਾਂ ਆਪਣੇ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਮੁੱਖੀ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਕੇ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ । ਨਿਸਚਿਤ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਫਾਰਮ ਭਰਨ ਲਈ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਜੁਰਮਾਨਾ ਦੇਣਾ ਹੋਵੇਗਾ।

ਨੋਟ: Teacher Incharges ਦੀ ਲਿਸਟ ਕਾਲਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.matagujricollege.org ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

Notice Regarding Examination Forms

It is for the information of all the students, that examination forms for Semester Examinations(May-2025) are to be filled through online mode from 08.03.2025 to 18.03.2025. Link for online examination form will be activated in Login I.D. of students on 08.03.2025. Students have to fill examination form on their own and in case of any clarification/assistance,they should contact their respective class incharges/HODs. If any student, fails to fill examination form in due time, those students will be charged with late fee as per rules.

Note: List of Teacher Incharges is available on college website: www.matagujricollege.org

Semester	With Late	With Late	With Late	With Late	With Late
	Fee	Fee	Fee	Fee	Fee
	of	of	of	of	of
	Rs.1000/-	Rs.2000/-	Rs.5000/-	Rs.15000/-	Rs.20000/-
Odd(Nov/Dec)	19 March to 02 April	03 April to 17 April	18 April to 25 April	Before 7 days of Exams	Before 2 days of Exams

Mata Gujri College, Fatehgarh Sahib

> Scanned with CS CamScanner

www.matagujricollege.org